
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

207/13

ADQ. MATERIALES P/ FABRICACION DE CAMAS (1567)

FERRETERIA OCHOA, SARazón Social: RNC-102003432/I

AV. IMBERT NO.53Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CONTADOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

25/03/2013 25/03/2013a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-207

Descripción:

Obra:

2013-CP-6Trámite de Compra asociado:

RD$  2,400,202.55Total:

809-971-8000Tel:

Nombre Comercial: FERRETERIA OCHOA, SA

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

DISCO P/ PULIR METAL 7X1/4

ANGULAR 1 1/2 X 3/16

ANGULAR 2 X 3/16

TOLA NEGRA 3/32 X 4X 9

10

152

456

456

ud

ud

ud

ud

 96.59

 675.72

 915.98

 2,165.51

RD

RD

RD

RD

 965.90

 102,709.44

 417,686.88

 987,472.56

 1,139.80

 121,197.14

 492,872.11

 1,165,216.57

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 173.90

 18,487.70

 75,185.25

 177,744.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA FABRICACION DE CAMAS EN EL CENTRO DE CORRECCION Y 
REHABILITACION RAFEY HOMBRES.*

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13888629

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-207

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

SOLDADURA 3/32 X14

PERFIL PARA MUEBLE 1. 2MM 1X20

THINER

PORTA ELECTRODO 600 AMP.

GUANTE DE PIEL CORTOS

PINTURA NAJANA 41

DISCO CORTE METAL 14X1/8X1 1M

300

31

152

2

20

152

70

lb

ud

gal

ud

par

gal

ud

 38.82

 292.48

 278.71

 496.26

 91.38

 648.91

 133.03

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 11,646.00

 9,066.88

 42,363.92

 992.52

 1,827.60

 98,634.32

 9,312.10

 13,743.00

 10,699.03

 49,989.78

 1,171.18

 2,156.59

 116,387.97

 10,988.61

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 2,096.99

 1,632.15

 7,625.86

 178.66

 328.99

 17,753.64

 1,676.51

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-207

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

OXIDO ROJO

MASCARILLA

GAFA DE PROTECION

LONAS PLATICA 20X 24

LIJA DE AGUA # 100

LIJA DE AGUA # 120

CABLE P/ SOLDAR

32

1

5

5

40

40

20

gal

ud

ud

ud

ud

ud

pie

 418.24

 531.13

 102.57

 458.51

 19.00

 19.00

 66.43

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 13,383.68

 531.13

 512.85

 2,292.55

 760.00

 760.00

 1,328.60

 15,792.68

 626.73

 605.15

 2,705.20

 896.80

 896.80

 1,567.80

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 2,409.00

 95.60

 92.30

 412.65

 136.80

 136.80

 239.20

 Detalle

12

13

14

15

16

17

18

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-207

Subtotal
Total ITBIS

 2,034,069.59
 366,132.95

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

TORNILLO CARAUJE C/ TUERCA 3/8 X1

BROCHA CERDA GRIS M/PLAST. ROJO

BISAGRA DE HIERRO SOLDABLE 3PUL

ANGULAR 2 1/2 X 14

2256

10

912

203

ud

ud

ud

ud

 2.67

 7.50

 14.56

 1,539.14

RD

RD

RD

RD

 6,023.52

 75.00

 13,278.72

 312,445.42

 7,107.75

 88.50

 15,667.80

 368,685.56

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,084.23

 13.50

 2,389.09

 56,240.13

 Detalle

19

20

21

22

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 2,400,202.55

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-207

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

10
152
456
456
300
31
152
2
20
152
70
32
1
5
5
40
40
20
2256
10
912
203

P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.

26/03/2013
26/03/2013
26/03/2013
26/03/2013
26/03/2013
26/03/2013
26/03/2013
26/03/2013
26/03/2013
26/03/2013
26/03/2013
26/03/2013
26/03/2013
26/03/2013
26/03/2013
26/03/2013
26/03/2013
26/03/2013
26/03/2013
26/03/2013
26/03/2013
26/03/2013

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


